
БРЧКО ДИСТРИКТ БОСНЕ И 
ХЕРЦЕГОВИНЕ 

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 
УПРАВНИ ОДБОР  

 

BRČKO DISTRIKT BOSNE I HERCEGOVINE 
FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

UPRAVNI ODBOR/VIJEĆE 

 

Broj: 015-180/7-96/09 
Brčko: 12.10.2009. godine 
 

Na osnovu člana 13. stava (1) tačke a) u vezi sa tačkama b) i h) Statuta Fonda 
zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 17/07 i 
1/08), Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH na 35. Redovnoj sjednici 
održanoj dana 09.10.2009. godine, donosi 

 
 

 

O D L U K U 
 

O UTVRĐIVANJU PRAVA NA PROCEDURU ASISITIRANE REPRODUKCIJE 
 
 

Član 1. 
 

Ovom odlukom utvrđuje se pravo osiguranim licima Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 
distrikta BiH, na finansiranje procedure vantjelesne oplodnje – asistirane reprodukcije iz sredstava 
obaveznog zdravstvenog osiguranja. 

 
Član 2. 

 
Način realizacije prava iz člana 1. ove Odluke detaljno će se urediti posebnom odlukom 

Upravnog odbora Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH. 
 

Član 3. 
 

Ostvarivanje prava iz člana 1. ove Odluke vršit će se u skladu sa Finansijskim planom Fonda 
zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, za godinu u kojoj se pravo ostvaruje. 
 

Član 4. 
 
          Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
         V.D. PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA 
 

                                                                    _______________________ 
                                                                        Dr Anto Basić, s.r. 

Dostaviti: 
-  Direktoru FZO-a 

-  Službama FZO-a (x3) 
-  Odjeljenju za zdravstvo i ostale usluge 

-  Arhiva 


